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SFP 1000Base-LX, LC, 1310nm, 20km, Single-Mode, Transceiver (Extreme Networks 10052)

Kuin Extreme Networks 10052.



TEKNISET TIEDOT
Kaapelin tyyppi Kuitu

Tuotteen paino 0.04 kg

Takuu 5 vuotta

LOGISTIIKKATIEDOT
Tuotenumero SFP-E0003

Valmistajan osanumero SFP-E0003

Valmistusmaa China

Myyntipakkauksen EAN-koodi 7340004692195

Myyntipakkauksen korkeus 53 mm

Myyntipakkauksen leveys 112 mm

Myyntipakkauksen syvyys 23 mm

Myyntipakkauksen bruttopaino 0.04 kg

Myyntipakkauksen nettopaino 0.03 kg

Päälaatikon korkeus 340 mm

Päälaatikon leveys 210 mm

Päälaatikon syvyys 410 mm

Päälaatikon paino 12 kg

Päälaatikoiden määrä 400
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